
РАСПИСАНИЕ УЧЕБНОЙ ПРАКТИКИ

2024-2025 учебный год

Направление: 08.03.01 Строительство

Профиль: Гидротехническое строительство

Квалификация: бакалавр

Форма обучения: очная

Курс: 1

Семестр: 1

Срок действия: 02.09.2024 - 22.12.2024

день время Дисциплина Вид Преподаватель Ауд, корп.

по
не

де
ль

ни
к

08.30 - 10.05
Информатика лекц* Павлов С.С., к.ф.-м.н. 308/2

10.15 - 11.50 История России лекц Пашкевич О.И., к.ф.н., доцент чит.зал

12.30 - 14.05 Основы российской государственности лекц Тахватулина Н.К., к.ю.н. чит.зал

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

вт
ор

ни
к

08.30 - 10.05 Начертательная геометрия и инженерная графика 1 п/г* Стрек Я.М., к.т.н., доцент 202/1
2 п/г**

10.15 - 11.50 Начертательная геометрия и инженерная графика лекц* Стрек Я.М., к.т.н., доцент 202/1

Физическая культура и спорт лекц** Колодезников К.С., к.п.н., доцент 308/2

12.30 - 14.05 Информатика 1 п/г* Павлов С.С., к.ф.-м.н. 204/УТЦ
2 п/г**

14.15 - 15.50 КУРАТОРСКИЙ ЧАС Сальва А.М., к.г.-м.н. 319/1

16.00 - 17.35

ср
ед

а

08.30 - 10.05 Введение в профессию лекц* Прокопьев В.П., к.т.н. 302/УТЦ
практ**

10.15 - 11.50 История России практ Пашкевич О.И., к.ф.н., доцент 323/1

12.30 - 14.05 Физическая культура и спорт практ* Колодезников К.С., к.п.н., доцент 308/2

Физика практ** Сорошева С.В., к.п.н. 301/УТЦ

14.15 - 15.50 Основы российской государственности практ Тахватулина Н.К., к.ю.н. 312/1

16.00 - 17.35

че
тв

ер
г

08.30 - 10.05 Иностранный язык Артемьев И.Т., к.п.н., доцент 325/1

10.15 - 11.50 История религии лекц* Пашкевич О.И., к.ф.н., доцент чит.зал
практ**

12.30 - 14.05 Математика лекц Павлов С.С., к.ф.-м.н. 308/2

14.15 - 15.50 Основы российской государственности практ Тахватулина Н.К., к.ю.н. 312/1

16.00 - 17.35

пя
тн

иц
а

08.30 - 10.05 Математика практ Павлов С.С., к.ф.-м.н. 308/2

10.15 - 11.50 Физика лекц Сорошева С.В., к.п.н. 301/УТЦ

12.30 - 14.05 Физика 1 п/г* Сорошева С.В., к.п.н. 301/УТЦ
2 п/г**

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

су
бб

от
а

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50
Химия лекц* Степанова С.И., к.х.н., доцент 325/1

12.30 - 14.05 Химия 1 п/г* Степанова С.И., к.х.н., доцент 325/1
2 п/г**



су
бб

от
а

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

Примечание: * - нечетная неделя; ** - четная неделя

В расписании возможны изменения!



РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

2024-2025 учебный год

Направление: 08.03.01 Строительство

Профиль: Гидротехническое строительство

Квалификация: бакалавр

Форма обучения: очная

Курс: 2

Семестр: 3

Срок действия: 02.09.2024 - 22.12.2024

день время Дисциплина Вид Преподаватель Ауд, корп.

по
не

де
ль

ни
к

08.30 - 10.05 Философия
лекц*

Пашкевич О.И., к.ф.н., доцент 323/1
практ**

10.15 - 11.50 Инженерная геология лекц Сальва А.М., к.г.-м.н. 319/1

12.30 - 14.05 КУРАТОРСКИЙ ЧАС Сорошева С.В., к.п.н. 325/1

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

вт
ор

ни
к

08.30 - 10.05
Инженерная геология практ* Сальва А.М., к.г.-м.н. 319/1

Управление профессиональной деятельностью лекц** Иваницкая Е.С. 302/2

10.15 - 11.50 Строительные материалы лекц Егорова А.Д., к.т.н., доцент 324/1

12.30 - 14.05 Строительные материалы практ Егорова А.Д., к.т.н., доцент 324/1

14.15 - 15.50 Спортивные единоборства Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал

16.00 - 17.35 Спортивные единоборства Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал

ср
ед

а

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50

12.30 - 14.05
Управление профессиональной 

деятельностью 
практ Иваницкая Е.С. 302/2

14.15 - 15.50 Гидравлика 
лекц*

Сорошева С.В., к.п.н. 301/УТЦ
практ**

16.00 - 17.35 Метеорология и климатология
лекц*

Сальва А.М., к.г.-м.н. 319/1
практ**

че
тв

ер
г

08.30 - 10.05 Общая физическая подготовка Старков Е.Е. спорт.зал

10.15 - 11.50 Общая физическая подготовка Старков Е.Е. спорт.зал

12.30 - 14.05 Основы компьютерного проектирования лаб Собакин А.А., к.т.н., доцент 202/1

14.15 - 15.50 Спортивные игры Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал

16.00 - 17.35 Спортивные игры Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал

пя
тн

иц
а

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50 Теоретическая механика лекц Афонская Г.П., к.т.н., доцент 325/1

16.00 - 17.35 Теоретическая механика практ Афонская Г.П., к.т.н., доцент 325/1

су
бб

от
а

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

Примечание: * - нечетная неделя; ** - четная неделя

В расписании возможны изменения!





РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

2024-2025 учебный год

Направление: 08.03.01 Строительство

Профиль: Гидротехническое строительство

Квалификация: бакалавр

Форма обучения: очная

Курс: 3

Семестр: 5

Срок действия: 02.09.2024 - 22.12.2024

день время Дисциплина Вид Преподаватель Ауд, корп.

по
не

де
ль

ни
к

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50 Правоведение лекц Тахватулина Н.К., к.ю.н. чит.зал

12.30 - 14.05 Теория русловых процессов
лекц*

Прокопьев В.П., к.т.н. 309/УТЦ
практ**

14.15 - 15.50 Спортивные игры Колодезников К.С., к.п.н., 
доцент спорт.зал

16.00 - 17.35 Спортивные игры Колодезников К.С., к.п.н., 
доцент спорт.зал

вт
ор

ни
к

08.30 - 10.05
Правоведение практ* Тахватулина Н.К., к.ю.н. 312/1

Средства механизации практ** Сальва А.М., к.г.-м.н. 319/1

10.15 - 11.50 Основы водоснабжения и 
водоотведения

лекц Сальва А.М., к.г.-м.н. 319/1

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

ср
ед

а

08.30 - 10.05 Основы водоснабжения и 
водоотведения

практ Сальва А.М., к.г.-м.н. 319/1

10.15 - 11.50 Средства механизации строительства лекц Сальва А.М., к.г.-м.н. 319/1

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

че
тв

ер
г

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50

12.30 - 14.05



че
тв

ер
г

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50 Основания и фундаменты зданий и 
сооружений

лекц Егорова А.Д., к.т.н., доцент 320/1

16.00 - 17.35 Основания и фундаменты зданий и 
сооружений

практ Егорова А.Д., к.т.н., доцент 320/1

пя
тн

иц
а

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50 Техническая механика лекц Афонская Г.П., к.т.н., доцент 325/1

12.30 - 14.05 Техническая механика практ Афонская Г.П., к.т.н., доцент 325/1

14.15 - 15.50 Спортивные единоборства Колодезников К.С., к.п.н., 
доцент спорт.зал

16.00 - 17.35 Спортивные единоборства Колодезников К.С., к.п.н., 
доцент спорт.зал

су
бб

от
а

08.30 - 10.05 Безопасность жизнедеятельности лекц Павлов Д.И. 312/1

10.15 - 11.50 Безопасность жизнедеятельности практ Павлов Д.И. 312/1

12.30 - 14.05 Общая физическая подготовка Старков Е.Е. спорт.зал

14.15 - 15.50 Общая физическая подготовка Старков Е.Е. спорт.зал

16.00 - 17.35

Примечание: * - нечетная неделя; ** - четная неделя

В расписании возможны изменения!



РАСПИСАНИЕ
2024-2025 учебный год

Направление: 08.03.01 Строительство

Профиль: Гидротехническое строительство

Квалификация: бакалавр

Форма обучения: очная

Курс: 4

Семестр: 7

Срок действия: 02.09.2024 - 22.12.2024

день время Дисциплина Вид Преподаватель Ауд, корп.

по
не

де
ль

ни
к

08.30 - 10.05 Экономика лекц Скрябина И.В., к.э.н. 324/1

10.15 - 11.50 Экономика практ Скрябина И.В., к.э.н. 324/1

12.30 - 14.05 Основы технической эксплуатации зданий и сооружений лекц Сальва А.М., к.г.-м.н. 319/1

14.15 - 15.50
Природно-техногенные комплексы лекц*

Сальва А.М., к.г.-м.н. 319/1
Основы технической эксплуатации зданий и сооружений практ**

16.00 - 17.35

вт
ор

ни
к

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50 Организация и управление на водных путях
лекц*

Прокопьев В.П., к.т.н. 305/УТЦ
практ**

12.30 - 14.05
Гидротехнические сооружения водных путей, портов и 

континентального шельфа
практ Сальва А.М., к.г.-м.н. 319/1

14.15 - 15.50
Гидротехнические сооружения водных путей, портов и континентального шельфалекц** Сальва А.М., к.г.-м.н. 319/1

16.00 - 17.35

ср
ед

а

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50
  

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

че
тв

ер
г

08.30 - 10.05 Железобетонные и каменные конструкции лекц Собакин А.А., к.т.н., доцент 202/1

10.15 - 11.50 Железобетонные и каменные конструкции практ Собакин А.А., к.т.н., доцент 308/2

12.30 - 14.05 Природно-техногенные комплексы практ Сальва А.М., к.г.-м.н. 319/1

14.15 - 15.50 Организация и управление на водных путях
лекц*

Прокопьев В.П., к.т.н. 302/УТЦ
практ**

16.00 - 17.35

пя
тн

иц
а

08.30 - 10.05 Гидроэлектростанции
лекц*

Сальва А.М., к.г.-м.н. 319/1
практ**

10.15 - 11.50 Экономика лекц Скрябина И.В., к.э.н. 324/1

12.30 - 14.05 Экономика практ Скрябина И.В., к.э.н. 324/1

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

су
бб

от
а

08.30 - 10.05
Дноуглубительные и выправительные работы лекц* Прокопьев В.П., к.т.н. 302/УТЦ

10.15 - 11.50 Дноуглубительные и выправительные работы практ Прокопьев В.П., к.т.н. 302/УТЦ



су
бб

от
а

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

Примечание: * - нечетная неделя; ** - четная неделя

В расписании возможны изменения!



РАСПИСАНИЕ ЗАЧЕТНОЙ НЕДЕЛИ

2024-2025 учебный год

Направление: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Профиль: Электропривод и автоматика

Квалификация: бакалавр

Форма обучения: очная

Курс: 1

Семестр: 1

Срок действия: 02.09.2024 - 17.12.2024

день время Дисциплина Вид Преподаватель Ауд, корп.

по
не

де
ль

ни
к

08.30 - 10.05
Информатика лекц* Павлов С.С., к.ф.-м.н. 308/2

301/УТЦ

10.15 - 11.50 История России лекц Пашкевич О.И., к.ф.н., доцент чит.зал

12.30 - 14.05 Основы российской государственности лекц Тахватулина Н.К., к.ю.н. чит.зал

14.15 - 15.50 Физика практ Сорошева С.В., к.п.н. 301/УТЦ

16.00 - 17.35

вт
ор

ни
к

08.30 - 10.05 История России практ Пашкевич О.И., к.ф.н., доцент 308/2

10.15 - 11.50
Физическая культура и спорт практ* Колодезников К.С., к.п.н., доцент 308/2

Физическая культура и спорт лекц** Колодезников К.С., к.п.н., доцент 308/2

12.30 - 14.05 Основы российской государственности практ Тахватулина Н.К., к.ю.н. 312/1

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

ср
ед

а

08.30 - 10.05 Тайм-менеджмент 
лекц*

Иваницкая Е.С. 302/2
практ**

10.15 - 11.50 Физика лекц Сорошева С.В., к.п.н. 301/УТЦ

12.30 - 14.05 Физика практ Сорошева С.В., к.п.н. 301/УТЦ

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

че
тв

ер
г

08.30 - 10.05 Информатика
1 п/г*

Павлов С.С., к.ф.-м.н. 204/УТЦ
2 п/г**

10.15 - 11.50 Иностранный язык Артемьев И.Т., к.п.н., доцент 325/1

12.30 - 14.05 Основы российской государственности практ Тахватулина Н.К., к.ю.н. 312/1

14.15 - 15.50 Физика 
1 п/г*

Сорошева С.В., к.п.н. 301/УТЦ
2 п/г**

16.00 - 17.35

пя
тн

иц
а

08.30 - 10.05 Высшая математика лекц Матвеева О.И., к.ф.-м.н., доцент 323/1



пя
тн

иц
а

10.15 - 11.50 Безопасность жизнедеятельности лекц Павлов Д.И. 312/1

12.30 - 14.05 Безопасность жизнедеятельности практ Павлов Д.И. 312/1

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

су
бб

от
а

08.30 - 10.05 Введение в профессию
лекц*

Малюткин И.Ю. 301/2
практ**

10.15 - 11.50 Введение в профессию
лекц*

Малюткин И.Ю. 301/2
практ**

12.30 - 14.05 Высшая математика практ Матвеева О.И., к.ф.-м.н., доцент 323/1

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

Примечание: * - нечетная неделя; ** - четная неделя

В расписании возможны изменения!



РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

2024-2025 учебный год

Направление: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Профиль: Электропривод и автоматика

Квалификация: бакалавр

Форма обучения: очная

Курс: 2

Семестр: 3

Срок действия: 02.09.2024 - 13.12.2024

день время Дисциплина Вид Преподаватель Ауд, корп.

по
не

де
ль

ни
к

08.30 - 10.05
Электротехнические и конструкционные материалы практ* Местников Н.П., к.т.н. 305/УТЦ

Теоретические основы электротехники практ** Солнцев Г.Е., к.т.н., доцент 301/2

10.15 - 11.50 Общая энергетика
лекц*

Местников Н.П., к.т.н. 305/УТЦ
практ**

12.30 - 14.05 Электротехнические и конструкционные материалы лекц Местников Н.П., к.т.н. 305/УТЦ

14.15 - 15.50 Электротехнические и конструкционные материалы
1 п/г*

Местников Н.П., к.т.н. 305/УТЦ
2 п/г**

16.00 - 17.35

вт
ор

ни
к

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50
Инженерная и компьютерная графика лекц** Стрек Я.М., к.т.н., доцент 202/1

12.30 - 14.05 Конфликтология
лекц*

Пашкевич О.И., к.ф.н., доцент 323/1
практ**

14.15 - 15.50 Спортивные единоборства Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал

16.00 - 17.35 Спортивные единоборства Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал

ср
ед

а

08.30 - 10.05 Инженерная и компьютерная графика 2 п/г Стрек Я.М., к.т.н., доцент 202/1

10.15 - 11.50 Инженерная и компьютерная графика 1 п/г Стрек Я.М., к.т.н., доцент 202/1

12.30 - 14.05 Теоретические основы электротехники лекц Солнцев Г.Е., к.т.н., доцент 301/2

14.15 - 15.50 Теоретические основы электротехники
1 п/г*

Узлов А.А. 305/2
2 п/г**

16.00 - 17.35

че
тв

ер
г

08.30 - 10.05 Общая физическая подготовка Старков Е.Е. спорт.зал

10.15 - 11.50 Общая физическая подготовка Старков Е.Е. спорт.зал

12.30 - 14.05 Электротехнические и конструкционные материалы
1 п/г*

Узлов А.А. 305/УТЦ
2 п/г**

14.15 - 15.50 Спортивные игры Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал



че
тв

ер
г

16.00 - 17.35 Спортивные игры Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал
пя

тн
иц

а

08.30 - 10.05 Техническая механика
лекц*

Афонская Г.П., к.т.н., доцент 325/1
практ**

10.15 - 11.50 Высшая математика лекц Матвеева О.И., к.ф.-м.н., доцент 323/1

12.30 - 14.05 Высшая математика практ Матвеева О.И., к.ф.-м.н., доцент 323/1

14.15 - 15.50 Правоведение
лекц*

Тахватулина Н.К., к.ю.н. 312/1
практ**

16.00 - 17.35

су
бб

от
а

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

Примечание: * - нечетная неделя; ** - четная неделя

В расписании возможны изменения!



РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

2024-2025 учебный год

Направление: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Профиль: Электропривод и автоматика

Квалификация: бакалавр

Форма обучения: очная

Курс: 3

Семестр: 5

Срок действия: 02.09.2024 - 12.12.2024

день время Дисциплина Вид Преподаватель Ауд, корп.

по
не

де
ль

ни
к

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50

12.30 - 14.05
Электрические машины лаб Узлов А.А.

305/2
Информационно-измерительная техника лаб Узлов А.А.

14.15 - 15.50 Спортивные игры Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал

16.00 - 17.35 Спортивные игры Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал

вт
ор

ни
к

08.30 - 10.05 Информационно-измерительная техника
лекц*

Акимченков М.С. 305/УТЦ
практ**

10.15 - 11.50
Компьютерное проектирование 

электротехнических схем
лаб Павлов С.С., к.ф.-м.н. 204/УТЦ

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

ср
ед

а

08.30 - 10.05 Электрические и электронные аппараты лекц Безденежных А.В.

Техучасток, ул. 50 

лет Советской 

Армии, 110

10.15 - 11.50 Электрические и электронные аппараты лекц Безденежных А.В.

12.30 - 14.05 Электрические и электронные аппараты практ Безденежных А.В.

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

че
тв

ер
г

08.30 - 10.05 Электрические машины лекц Бурянина Н.С., д.т.н., профессор 324/1

10.15 - 11.50 Электрические машины практ Бурянина Н.С., д.т.н., профессор 324/1

12.30 - 14.05 Теория автоматического управления лекц Бурянина Н.С., д.т.н., профессор 324/1

14.15 - 15.50 Теория автоматического управления практ Бурянина Н.С., д.т.н., профессор 324/1

16.00 - 17.35



че
тв

ер
г

16.00 - 17.35
пя

тн
иц

а
08.30 - 10.05

10.15 - 11.50

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50 Спортивные единоборства Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал

16.00 - 17.35 Спортивные единоборства Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал

су
бб

от
а

08.30 - 10.05 Электрические и электронные аппараты лаб Узлов А.А. 305/2

10.15 - 11.50
Электрические и электронные аппараты лаб Узлов А.А.

305/2
Теория автоматического управления лаб Узлов А.А.

12.30 - 14.05 Общая физическая подготовка Старков Е.Е. спорт.зал

14.15 - 15.50 Общая физическая подготовка Старков Е.Е. спорт.зал

16.00 - 17.35

Примечание: * - нечетная неделя; ** - четная неделя

В расписании возможны изменения!



РАСПИСАНИЕ
2024-2025 учебный год

Направление: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Профиль: Электропривод и автоматика

Квалификация: бакалавр

Форма обучения: очная

Курс: 4

Семестр: 7

Срок действия: 02.09.2024 - 12.12.2024

день время Дисциплина Вид Преподаватель Ауд, корп.

по
не

де
ль

ни
к

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

вт
ор

ни
к

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50
Система управления электроприводов лаб Узлов А.А.

305/2
Судовые автоматизиранные электроприводы лаб Узлов А.А.

12.30 - 14.05 Система управления электроприводов лекц Солнцев Г.Е., к.т.н., доцент 301/2

14.15 - 15.50 Система управления электроприводов практ Солнцев Г.Е., к.т.н., доцент 301/2

16.00 - 17.35

ср
ед

а

08.30 - 10.05
Элементы систем автоматики практ* Акимченков М.С. 305/УТЦ

10.15 - 11.50 Элементы систем автоматики практ* Акимченков М.С. 305/УТЦ

12.30 - 14.05 Микропроцессорные системы управления 
электроприводами

практ*
Павлов С.С., к.ф.-м.н. 204/УТЦ

лаб**

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

че
тв

ер
г

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50 Микропроцессорные системы управления 
электроприводами

лекц Павлов С.С., к.ф.-м.н. 301/2

12.30 - 14.05 Судовые автоматизированные электроприводы практ Солнцев Г.Е., к.т.н., доцент 301/2



че
тв

ер
г

14.15 - 15.50 Судовые автоматизированные электроприводы лекц Солнцев Г.Е., к.т.н., доцент 301/2

16.00 - 17.35 Специальные электрические машины
лекц*

Бурянина Н.С., д.т.н., профессор 324/1
практ**

пя
тн

иц
а

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

су
бб

от
а

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

Примечание: * - нечетная неделя; ** - четная неделя

В расписании возможны изменения!

а



РАСПИСАНИЕ УЧЕБНОЙ ПРАКТИКИ

2024-2025 учебный год

Направление: 23.03.01 Технология транспортных процессов

Профиль: Организация и управление на водном транспорте

Квалификация: бакалавр

Форма обучения: очная

Курс: 1

Семестр: 1

Срок действия: 02.09.2024 - 22.12.2024

день время Дисциплина Вид Преподаватель Ауд, корп.

по
не

де
ль

ни
к

08.30 - 10.05
Информатика лекц* Павлов С.С., к.ф.-м.н. 308/2

10.15 - 11.50 История России лекц Пашкевич О.И., к.ф.н., доцент чит.зал

12.30 - 14.05 Основы российской государственности лекц Тахватулина Н.К., к.ю.н. чит.зал

14.15 - 15.50 Математика лекц Павлов С.С., к.ф.-м.н. 323/1

16.00 - 17.35

вт
ор

ни
к

08.30 - 10.05 Математика практ Павлов С.С., к.ф.-м.н. 323/1

10.15 - 11.50
Физическая культура и спорт лекц**

Колодезников К.С., к.п.н., 
доцент 308/2

12.30 - 14.05 Основы российской государственности практ Тахватулина Н.К., к.ю.н. 312/1

14.15 - 15.50 Информатика лаб Павлов С.С., к.ф.-м.н. 204/УТЦ

16.00 - 17.35

ср
ед

а

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50 Общий курс транспорта лекц Попов А.С., к.т.н. 320/1

12.30 - 14.05

Основы религии практ* Пашкевич О.И., к.ф.н., доцент 323/1

Физическая культура и спорт практ**
Колодезников К.С., к.п.н., 
доцент

14.15 - 15.50 Экология
лекц*

Сальва А.М., к.г.-м.н. 319/1
практ**

16.00 - 17.35

че
тв

ер
г

08.30 - 10.05 История России практ Пашкевич О.И., к.ф.н., доцент чит.зал

10.15 - 11.50
Основы религии лекц* Пашкевич О.И., к.ф.н., доцент чит.зал

12.30 - 14.05 Основы российской государственности практ Тахватулина Н.К., к.ю.н. 312/1

14.15 - 15.50 Иностранный язык Артемьев И.Т., к.п.н., доцент 325/1

16.00 - 17.35



пя
тн

иц
а

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

су
бб

от
а

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50 Введение в профессию
лекц*

Жуков А.В. 324/1
практ**

12.30 - 14.05 Общий курс транспорта практ Дьячков И.А. 320/1

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

Примечание: * - нечетная неделя; ** - четная неделя

В расписании возможны изменения!



РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

2024-2025 учебный год

Направление: 23.03.01 Технология транспортных процессов

Профиль: Организация и управление на водном транспорте

Квалификация: бакалавр

Форма обучения: очная

Курс: 2

Семестр: 3

Срок действия: 02.09.2024 - 22.12.2024

день время Дисциплина Вид Преподаватель Ауд, корп.

по
не

де
ль

ни
к

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50

12.30 - 14.05 Экономическая теория
лекц*

Скрябина И.В., к.э.н. 324/1
практ**

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

вт
ор

ни
к

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50 Спортивные единоборства Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал

16.00 - 17.35 Спортивные единоборства Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал

ср
ед

а

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50

12.30 - 14.05
Устройство и оборудование транспортных узлов и путей лекц* Попов А.С., к.т.н. 320/1

История транспорта России практ** Пашкевич О.И., к.ф.н., доцент 323/1

14.15 - 15.50 История транспорта России лекц Пашкевич О.И., к.ф.н., доцент 323/1

16.00 - 17.35

че
тв

ер
г

08.30 - 10.05 Общая физическая подготовка Старков Е.Е. спорт.зал

10.15 - 11.50 Общая физическая подготовка Старков Е.Е. спорт.зал

12.30 - 14.05 Профессиональный иностранный язык Артемьев И.Т., к.п.н., доцент 325/1

14.15 - 15.50 Спортивные игры Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал

16.00 - 17.35 Спортивные игры Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал



пя
тн

иц
а

08.30 - 10.05 Экономическая теория
лекц*

Скрябина И.В., к.э.н. 324/1
практ**

10.15 - 11.50 Документирование управленческой деятельности 
лекц*

Иваницкая Е.С. 302/2
практ**

12.30 - 14.05 Грузоведение лекц Маркова Е.А. 319/1

14.15 - 15.50 Грузоведение практ Маркова Е.А. 319/1

16.00 - 17.35

су
бб

от
а

08.30 - 10.05
Устройство и оборудование транспортных узлов и путей практ* Дьячков И.А. 320/1

Моделирование транспортных процессов (после 10 сентября) лекц** Матвеева О.И., к.ф.-м.н., доцент 323/1

10.15 - 11.50 Моделирование транспортных процессов (после 10 сентября) практ Матвеева О.И., к.ф.-м.н., доцент 323/1

12.30 - 14.05 Инновационный менеджмент (отмена на 28.09)
лекц*

Павлов Д.И. 312/1
практ**

14.15 - 15.50 Устройство и оборудование транспортных узлов и путей практ Дьячков И.А. 320/1

16.00 - 17.35

Примечание:* - нечетная неделя; ** - четная неделя

В расписании возможны изменения!



РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

2024-2025 учебный год

Направление: 23.03.01 Технология транспортных процессов

Профиль: Организация и управление на водном транспорте

Квалификация: бакалавр

Форма обучения: очная

Курс: 3

Семестр: 5

Срок действия: 02.09.2024 - 22.12.2024

день время Дисциплина Вид Преподаватель Ауд, корп.

по
не

де
ль

ни
к

08.30 - 10.05 Учет и анализ хозяйственной деятельности
лекц*

Иваницкая Е.С. 302/2
практ**

10.15 - 11.50 Организация доступной среды для инвалидов
лекц*

Иваницкая Е.С. 302/2
практ**

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50 Спортивные единоборства Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал

16.00 - 17.35 Спортивные единоборства Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал

вт
ор

ни
к

08.30 - 10.05
Математическая статистика на транспорте лекц* Львов А.П., к.ф.-м.н. 325/1

Организация перевозок и работы флота лекц** Попов А.С., к.т.н. 320/1

10.15 - 11.50

Теория и устройство судна лекц* Попов А.С., к.т.н.

320/1Технология и организация перегрузочных 
процессов лекц** Попов А.С., к.т.н.

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

ср
ед

а

08.30 - 10.05 Математическая статистика на транспорте практ Львов А.П., к.ф.-м.н. 204/УТЦ

10.15 - 11.50 Менеджмент 
лекц*

Иваницкая Е.С. 302/2
практ**

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

че
тв

ер
г

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35



че
тв

ер
г

16.00 - 17.35
пя

тн
иц

а

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50 Теория и устройство судна практ Попов А.С., к.т.н. 320/1

12.30 - 14.05 Технология и организация перегрузочных 
процессов

практ Попов А.С., к.т.н. 320/1

14.15 - 15.50 Спортивные игры Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал

16.00 - 17.35 Спортивные игры Колодезников К.С., к.п.н., доцент спорт.зал

су
бб

от
а

08.30 - 10.05 Правоведение
лекц*

Тахватулина Н.К., к.ю.н. 319/1
практ**

10.15 - 11.50 Организация перевозок и работы флота практ Дьячков И.А. 320/1

12.30 - 14.05 Общая физическая подготовка Старков Е.Е. спорт.зал

14.15 - 15.50 Общая физическая подготовка Старков Е.Е. спорт.зал

16.00 - 17.35

Примечание: * - нечетная неделя; ** - четная неделя

В расписании возможны изменения!



РАСПИСАНИЕ
2024-2025 учебный год

Направление: 23.03.01 Технология транспортных процессов

Профиль: Организация и управление на водном транспорте

Квалификация: бакалавр

Форма обучения: очная

Курс: 4

Семестр: 7

Срок действия: 30.09.2024 - 22.12.2024

До 29.09.2024 производственная практика

день время Дисциплина Вид Преподаватель Ауд, корп.

по
не

де
ль

ни
к

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50 Управление работой портов практ Попов А.С., к.т.н. 320/1

12.30 - 14.05 Информационные технологии на 
транспорте

лаб Павлов С.С., к.ф.-м.н. 204/УТЦ

14.15 - 15.50 Безопасность судоходства на водных 
путях

лекц*
Попов А.С., к.т.н. 320/1

практ**

16.00 - 17.35

вт
ор

ни
к

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50 Маркетинг на транспорте
лекц*

Иваницкая Е.С. 302/2
практ**

12.30 - 14.05 Управление персоналом лекц Иваницкая Е.С. 302/2

14.15 - 15.50 Управление работой портов лекц Попов А.С., к.т.н. 320/1

16.00 - 17.35

ср
ед

а

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

че
тв

ер
г

08.30 - 10.05 Финансовый менеджмент лекц Иваницкая Е.С. 302/2



че
тв

ер
г

10.15 - 11.50
Информационные технологии на 
транспорте лекц* Павлов С.С., к.ф.-м.н. 204/УТЦ

12.30 - 14.05 Организация коммерческой работы лекц Маркова Е.А. 323/1

14.15 - 15.50 Организация коммерческой работы практ Маркова Е.А. 323/1

16.00 - 17.35

пя
тн

иц
а

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50

12.30 - 14.05 Управление персоналом практ Иваницкая Е.С. 302/2

14.15 - 15.50 Финансовый менеджмент практ Иваницкая Е.С. 302/2

16.00 - 17.35

су
бб

от
а

08.30 - 10.05

10.15 - 11.50

12.30 - 14.05

14.15 - 15.50

16.00 - 17.35

Примечание: * - нечетная неделя; ** - четная неделя

В расписании возможны изменения!



Нечетная неделя * Четная неделя **
02.09 08.09 09.09 15.09
16.09 22.09 23.09 29.09
30.09 06.10 07.10 13.10
14.10 20.10 21.10 27.10
28.10 03.11 04.11 10.11
11.11 17.11 18.11 24.11
25.11 01.12 02.12 08.12
09.12 15.12 16.12 22.12


















































